役員会（第６４５回）議事要旨

Ⅰ．日 時：２０２０（令和２）年９月８日（火）１３：３５～１３：４７

Ⅱ．場 所：オンライン会議（Zoom）

Ⅲ．出席者：林学長、今井理事・副学長、平林理事・事務局長、犬飼理事

  陪席者：水村人事労務課長、鎌田人事労務課長補佐

Ⅳ．配付資料

１. 平成３１年度年俸制適用者の業績評価について

Ⅴ．議事内容

   審議事項

１． 平成３１年度年俸制適用者の業績評価について

今井理事・副学長から、資料に基づき、平成３１年度年俸制適用者の業績評価につ

いて説明があり、審議の結果、これを承認した。